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ДЕНЬ СТАЙЕРА
Нелидово, 24.9.2017 бассейн СК"Старт"25м

Дистанция 1 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
24.9.17 Результаты
Норматив III юн. разряд : 9:54.00  /  Норматив II юн. разряд : 8:43.00  /  Норматив I юн. разряд : 7:32.00  /  Норматив III разряд : 6:21.00  /
Норматив II разряд : 5:37.00  /  Норматив I разряд : 4:57.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:39.00  /  Норматив МС 12 +: 4:24.00
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. ЛЕПЕШКИНА, Ксения 07 Дюсш Тверь 5:36.38 363 2
2. МЕЛЬНИК, Валерия 07 Смоленская обл, Ярцево 5:50.38 321 3
3. ВАСИЛЬЕВА, Дарья 07 ДЮСШ г.Нелидово 5:51.41 318 3
3. КОСТИШИНА, Марина 07 Смоленская обл, Ярцево 5:51.41 318 3
5. КУЗНЕЦОВА, Светлана 07 Смоленская обл, Ярцево 5:56.42 305 3
6. ТКАЧЕВА, Дарья 07 ДЮСШ ВВС Вязьма 6:15.75 260 3
7. ОСМАНОВА, Кристина 08 Ксшор №1 6:26.96 238 1юн
8. ШАВГУЛИДЗЕ, София 07 Смоленская обл, Ярцево 6:28.81 235 1юн
9. МИНЧЕНКОВА, Кира 07 Смоленская обл, Ярцево 6:41.30 214 1юн

10. ВОЛОШИНА, Анна 08 МАУ "Шаховской ДОК" 6:47.82 203 1юн
11. КЁЛЬН, Анна 07 ДЮСШ ВВС Вязьма 6:53.28 196 1юн
12. БАБКИНА, Александра 07 ДЮСШ г.Нелидово 7:02.79 183 1юн
13. РОДЧЕНКОВА, Анна 08 Смоленская обл, Ярцево 7:04.62 180 1юн
14. АЛЕКСЕЕВА, Арина 07 ДЮСШ г.Нелидово 7:12.45 171 1юн
15. ЕРЕМЕНКО, Ульяна 07 ДЮСШ г.Нелидово 7:18.30 164 1юн
16. ВОРОБЬЁВА, Алина 09 Смоленская обл, Ярцево 7:18.45 164 1юн
17. ИГНАТЬЕВА, Анастасия 09 Смоленская обл, Ярцево 7:20.98 161 1юн
18. ПОТАПОВА, Татьяна 09 Смоленская обл, Ярцево 7:22.48 159 1юн
19. ДЕЧЕВА, Арина 08 Смоленская обл, Ярцево 7:41.07 141 2юн
20. ТЛЮНИНА, Вера 09 Смоленская обл, Ярцево 7:57.60 127 2юн
21. ЛАПКИНА, Елизавета 07 Дюсш г.Нелидово 8:10.06 117 2юн
22. КОТОВСКАЯ, Варвара 07 ДЮСШ ВВС Вязьма 8:11.38 116 2юн
23. ГОРНЕВА, Алиса 09 Дюсш г.Нелидово 8:21.38 110 2юн
24. ВЕНКОВА, Анна 08 Дюсш г.Нелидово 8:53.04 91 3юн
25. АЛЕКСАНДРОВА, Алена 08 Дюсш г.Нелидово 8:59.81 88 3юн

Год рождения 2007

1. ЛЕПЕШКИНА, Ксения 07 Дюсш Тверь 5:36.38 363 2
2. МЕЛЬНИК, Валерия 07 Смоленская обл, Ярцево 5:50.38 321 3
3. ВАСИЛЬЕВА, Дарья 07 ДЮСШ г.Нелидово 5:51.41 318 3
3. КОСТИШИНА, Марина 07 Смоленская обл, Ярцево 5:51.41 318 3
5. КУЗНЕЦОВА, Светлана 07 Смоленская обл, Ярцево 5:56.42 305 3
6. ТКАЧЕВА, Дарья 07 ДЮСШ ВВС Вязьма 6:15.75 260 3
7. ШАВГУЛИДЗЕ, София 07 Смоленская обл, Ярцево 6:28.81 235 1юн
8. МИНЧЕНКОВА, Кира 07 Смоленская обл, Ярцево 6:41.30 214 1юн
9. КЁЛЬН, Анна 07 ДЮСШ ВВС Вязьма 6:53.28 196 1юн

10. БАБКИНА, Александра 07 ДЮСШ г.Нелидово 7:02.79 183 1юн
11. АЛЕКСЕЕВА, Арина 07 ДЮСШ г.Нелидово 7:12.45 171 1юн
12. ЕРЕМЕНКО, Ульяна 07 ДЮСШ г.Нелидово 7:18.30 164 1юн
13. ЛАПКИНА, Елизавета 07 Дюсш г.Нелидово 8:10.06 117 2юн
14. КОТОВСКАЯ, Варвара 07 ДЮСШ ВВС Вязьма 8:11.38 116 2юн

Год рождения 2008

1. ОСМАНОВА, Кристина 08 Ксшор №1 6:26.96 238 1юн
2. ВОЛОШИНА, Анна 08 МАУ "Шаховской ДОК" 6:47.82 203 1юн
3. РОДЧЕНКОВА, Анна 08 Смоленская обл, Ярцево 7:04.62 180 1юн
4. ДЕЧЕВА, Арина 08 Смоленская обл, Ярцево 7:41.07 141 2юн
5. ВЕНКОВА, Анна 08 Дюсш г.Нелидово 8:53.04 91 3юн
6. АЛЕКСАНДРОВА, Алена 08 Дюсш г.Нелидово 8:59.81 88 3юн
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ДЕНЬ СТАЙЕРА
Нелидово, 24.9.2017 бассейн СК"Старт"25м

Дистанция 1, Женщины, 400m Вольный стиль

Год рождения 2009

1. ВОРОБЬЁВА, Алина 09 Смоленская обл, Ярцево 7:18.45 164 1юн
2. ИГНАТЬЕВА, Анастасия 09 Смоленская обл, Ярцево 7:20.98 161 1юн
3. ПОТАПОВА, Татьяна 09 Смоленская обл, Ярцево 7:22.48 159 1юн
4. ТЛЮНИНА, Вера 09 Смоленская обл, Ярцево 7:57.60 127 2юн
5. ГОРНЕВА, Алиса 09 Дюсш г.Нелидово 8:21.38 110 2юн

Дистанция 2 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
24.9.17 Результаты
Норматив III юн. разряд : 8:32.00  /  Норматив II юн. разряд : 7:36.00  /  Норматив I юн. разряд : 6:40.00  /  Норматив III разряд : 5:44.00  /
Норматив II разряд : 5:03.00  /  Норматив I разряд : 4:29.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:12.50  /  Норматив МС 12 +: 4:00.00
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. МАЩЕНКОВ, Савелий 08 Ксшор №1 5:54.22 233 1юн
2. БЫКОВ, Никита 08 Ксшор №1 5:56.13 229 1юн
3. ПОПЕЛУГИН, Иван 08 Дюсш Тверь 5:58.33 225 1юн
4. КАЛМАКОВ, Фёдор 09 Ксшор №1 6:11.75 201 1юн
5. МИНЧЕНКОВ, Илья 07 Смоленская обл, Ярцево 6:15.32 196 1юн
6. ФАДЕЕВ, Даниил 06 Дюсш Тверь 6:26.31 179 1юн
7. АДАДУРОВ, Арсений 07 Смоленская обл, Ярцево 6:33.46 170 1юн
8. ЛАПКИН, Игорь 03 ДЮСШ г.Нелидово 6:36.54 166 1юн
9. ЕРАШОВ, Иван 08 Дюсш г.Нелидово 6:44.45 156 2юн

10. СОКОЛОВ, Иван 09 Ксшор №1 6:48.29 152 2юн
11. ФИЛИППЕНКОВ, Максим 07 Смоленская обл, Ярцево 6:53.35 146 2юн
12. ЕРМАЧЕНКОВ, Артем 08 Дюсш г.Нелидово 6:53.55 146 2юн
13. КУЗНЕЦОВ, Евгений 08 Смоленская обл, Ярцево 6:53.92 146 2юн
14. КАЙТУКОВ, Марк 07 Дюсш Тверь 7:00.59 139 2юн
15. МАХИНЬКО, Павел 08 МАУ "Шаховской ДОК" 7:16.00 125 2юн
16. САВЧЕНКО, Кирилл 08 Смоленская обл, Ярцево 7:16.98 124 2юн
17. РЫБАКОВ, Денис 07 ДЮСШ г.Нелидово 7:17.75 123 2юн
18. КАРПЕЦКИЙ, Владимир 08 Дюсш г.Нелидово 7:18.11 123 2юн
19. ЗАРУЧЕВСКИЙ, Арсений 08 Смоленская обл, Ярцево 7:18.35 123 2юн
20. ЕВСТЮХОВ, Илья 08 Дюсш Тверь 7:23.79 118 2юн
21. КУЗНЕЦОВ, Иван 07 ДЮСШ г.Нелидово 7:42.24 105 3юн
22. РАЗУМОВ, Тимофей 08 Дюсш г.Нелидово 8:01.60 93 3юн
23. СОЛОПОВ, Дмитрий 08 Смоленская обл, Ярцево 8:12.75 86 3юн
24. НИКОЛАЕВ, Кирилл 08 Дюсш г.Нелидово 8:33.13 77

Год рождения 2007

1. МИНЧЕНКОВ, Илья 07 Смоленская обл, Ярцево 6:15.32 196 1юн
2. АДАДУРОВ, Арсений 07 Смоленская обл, Ярцево 6:33.46 170 1юн
3. ФИЛИППЕНКОВ, Максим 07 Смоленская обл, Ярцево 6:53.35 146 2юн
4. КАЙТУКОВ, Марк 07 Дюсш Тверь 7:00.59 139 2юн
5. РЫБАКОВ, Денис 07 ДЮСШ г.Нелидово 7:17.75 123 2юн
6. КУЗНЕЦОВ, Иван 07 ДЮСШ г.Нелидово 7:42.24 105 3юн

Год рождения 2008

1. МАЩЕНКОВ, Савелий 08 Ксшор №1 5:54.22 233 1юн
2. БЫКОВ, Никита 08 Ксшор №1 5:56.13 229 1юн
3. ПОПЕЛУГИН, Иван 08 Дюсш Тверь 5:58.33 225 1юн
4. ЕРАШОВ, Иван 08 Дюсш г.Нелидово 6:44.45 156 2юн
5. ЕРМАЧЕНКОВ, Артем 08 Дюсш г.Нелидово 6:53.55 146 2юн
6. КУЗНЕЦОВ, Евгений 08 Смоленская обл, Ярцево 6:53.92 146 2юн
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ДЕНЬ СТАЙЕРА
Нелидово, 24.9.2017 бассейн СК"Старт"25м

Дистанция 2, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

7. МАХИНЬКО, Павел 08 МАУ "Шаховской ДОК" 7:16.00 125 2юн
8. САВЧЕНКО, Кирилл 08 Смоленская обл, Ярцево 7:16.98 124 2юн
9. КАРПЕЦКИЙ, Владимир 08 Дюсш г.Нелидово 7:18.11 123 2юн

10. ЗАРУЧЕВСКИЙ, Арсений 08 Смоленская обл, Ярцево 7:18.35 123 2юн
11. ЕВСТЮХОВ, Илья 08 Дюсш Тверь 7:23.79 118 2юн
12. РАЗУМОВ, Тимофей 08 Дюсш г.Нелидово 8:01.60 93 3юн
13. СОЛОПОВ, Дмитрий 08 Смоленская обл, Ярцево 8:12.75 86 3юн
14. НИКОЛАЕВ, Кирилл 08 Дюсш г.Нелидово 8:33.13 77

Год рождения 2009

1. КАЛМАКОВ, Фёдор 09 Ксшор №1 6:11.75 201 1юн
2. СОКОЛОВ, Иван 09 Ксшор №1 6:48.29 152 2юн

Дистанция 3 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
24.9.17 Результаты
Норматив III юн. разряд : 21:04.00  /  Норматив II юн. разряд : 18:34.00  /  Норматив I юн. разряд : 16:04.00  /  Норматив III разряд : 13:19.00  /
Норматив II разряд : 11:46.00  /  Норматив I разряд : 10:18.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:37.00  /  Норматив МС 12 +: 9:03.00
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. КАЛМАКОВА, Анна 01 Ксшор №1 9:47.45 586 1
2. МАЛЫШЕВА, Дарья 03 ДЮСШ г.Нелидово 9:51.34 574 1
3. ВОРОБЬЁВА, Полина 03 Ксшор №1 10:15.50 509 1
4. ФИЛИППОВА, Виктория 04 ДЮСШ г.Нелидово 10:23.57 490 2
5. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01 МАУ "Шаховской ДОК" 10:25.61 485 2
6. БЕЛЯЕВА, Кристина 02 ДЮСШ г.Нелидово 10:55.95 421 2
7. ГАЛКИНА, Алина 03 Ксшор №1 10:56.87 419 2
8. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 ДЮСШ г.Нелидово 11:08.56 397 2
9. ЗЕЛЕПУГА, Дарья 06 ДЮСШ ВВС Вязьма 11:19.87 378 2

10. ЮДЕНКОВА, Дарья 05 Смоленская обл, Ярцево 11:30.62 361 2
11. ГОЛУБЕВА, Алина 06 Смоленская обл, Ярцево 11:38.63 348 2
12. ШАРШАПИНА, Анастасия 06 Смоленская обл, Ярцево 11:52.51 328 3
13. АШУРОВА, Алина 05 Дюсш Тверь 12:05.25 311 3
14. МИХАЛЬЧЕНКОВА, Лилия 06 ДЮСШ ВВС Вязьма 12:09.55 306 3
15. СМОРОДИНА, Анастасия 05 Дюсш Тверь 12:22.09 291 3
16. ЛЕВЧЕНКОВА, Екатерина 05 ДЮСШ г.Нелидово 12:26.50 286 3
17. ЦАРЕВА, Анастасия 05 ДЮСШ г.Нелидово 12:39.63 271 3
18. ГРАЧЕВА, Софья 06 ДЮСШ ВВС Вязьма 13:39.08 216 1юн
19. ГОЛУБЕВА, Алена 05 Дюсш Тверь 13:59.32 201 1юн
20. КУЗЬМИНА, Арина 06 ДЮСШ ВВС Вязьма 17:24.00 104 2юн

2002 и старше

1. КАЛМАКОВА, Анна 01 Ксшор №1 9:47.45 586 1
2. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01 МАУ "Шаховской ДОК" 10:25.61 485 2
3. БЕЛЯЕВА, Кристина 02 ДЮСШ г.Нелидово 10:55.95 421 2

Год рождения 2003 - 2004

1. МАЛЫШЕВА, Дарья 03 ДЮСШ г.Нелидово 9:51.34 574 1
2. ВОРОБЬЁВА, Полина 03 Ксшор №1 10:15.50 509 1
3. ФИЛИППОВА, Виктория 04 ДЮСШ г.Нелидово 10:23.57 490 2
4. ГАЛКИНА, Алина 03 Ксшор №1 10:56.87 419 2
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ДЕНЬ СТАЙЕРА
Нелидово, 24.9.2017 бассейн СК"Старт"25м

Дистанция 3, Женщины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2005 - 2006

1. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 ДЮСШ г.Нелидово 11:08.56 397 2
2. ЗЕЛЕПУГА, Дарья 06 ДЮСШ ВВС Вязьма 11:19.87 378 2
3. ЮДЕНКОВА, Дарья 05 Смоленская обл, Ярцево 11:30.62 361 2
4. ГОЛУБЕВА, Алина 06 Смоленская обл, Ярцево 11:38.63 348 2
5. ШАРШАПИНА, Анастасия 06 Смоленская обл, Ярцево 11:52.51 328 3
6. АШУРОВА, Алина 05 Дюсш Тверь 12:05.25 311 3
7. МИХАЛЬЧЕНКОВА, Лилия 06 ДЮСШ ВВС Вязьма 12:09.55 306 3
8. СМОРОДИНА, Анастасия 05 Дюсш Тверь 12:22.09 291 3
9. ЛЕВЧЕНКОВА, Екатерина 05 ДЮСШ г.Нелидово 12:26.50 286 3

10. ЦАРЕВА, Анастасия 05 ДЮСШ г.Нелидово 12:39.63 271 3
11. ГРАЧЕВА, Софья 06 ДЮСШ ВВС Вязьма 13:39.08 216 1юн
12. ГОЛУБЕВА, Алена 05 Дюсш Тверь 13:59.32 201 1юн
13. КУЗЬМИНА, Арина 06 ДЮСШ ВВС Вязьма 17:24.00 104 2юн

Дистанция 4 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
24.9.17 Результаты
Норматив III юн. разряд : 18:30.00  /  Норматив II юн. разряд : 16:30.00  /  Норматив I юн. разряд : 14:30.00  /  Норматив III разряд : 12:28.00  /
Норматив II разряд : 11:06.00  /  Норматив I разряд : 9:32.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:53.00  /  Норматив МС 12 +: 8:20.00
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. КУРИН, Евгений 00 Ксшор №1 8:50.38 639 KMC
2. МАКАРОВ, Николай 01 Дюсш Тверь 8:56.12 619 1
3. ШЕВКИН, Денис 03 ДЮСШ г.Нелидово 9:04.56 590 1
4. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 ДЮСШ г.Нелидово 9:20.21 542 1
5. ТЕРЕЩЕНКО, Даниил 03 Смоленская обл, Ярцево 9:29.29 517 1
6. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Дюсш Тверь 9:30.74 513 1
7. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 ДЮСШ г.Нелидово 9:36.45 498 2
8. РУМЯНЦЕВ, Илья 02 ДЮСШ г.Нелидово 9:36.48 498 2
9. КАЗАКОВ, Никита 04 ДЮСШ г.Нелидово 9:36.62 497 2

10. СКОРОМНОВ, Антон 05 Ксшор №1 9:36.89 497 2
11. КОВАЛЕВ, Владислав 05 ДЮСШ г.Нелидово 9:37.47 495 2
12. ПЕТРОВ, Максим 03 ДЮСШ г.Нелидово 9:40.04 489 2
13. КОМАРОВ, Даниил 00 ДЮСШ г.Нелидово 9:47.18 471 2
14. МИНЧЕНКОВ, Никита 01 Смоленская обл, Ярцево 9:51.04 462 2
15. МЕЛЕДИН, Максим 04 ДЮСШ ВВС Вязьма 9:59.13 443 2
16. КЛЕПИКОВ, Алексей 03 Дюсш Тверь 10:05.84 429 2
17. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Ксшор №1 10:11.23 418 2
18. ЛЕПЕШЕНКОВ, Илья 00 ДЮСШ г.Нелидово 10:13.73 412 2
19. БАКИН, Дмитрий 03 Ксшор №1 10:14.27 411 2
20. МИНАЕВ, Егор 04 Смоленская обл, Ярцево 10:14.85 410 2
21. ПУСЕВ, Иван 03 Ксшор №1 10:16.63 407 2
22. ЖУРАВЛЕВ, Максим 05 Дюсш Тверь 10:26.38 388 2
23. КАЙТУКОВ, Артур 01 Дюсш Тверь 10:28.09 385 2
24. ЯБЛОНСКИЙ, Егор 05 Дюсш Тверь 10:28.20 385 2
25. ОСМАНОВ, Руслан 05 Ксшор №1 10:42.74 359 2
26. СЕРГЕЕВ, Константин 05 ДЮСШ ВВС Вязьма 10:43.34 358 2
27. МАСЛОВ, Дмитрий 00 Ксшор №1 10:45.29 355 2
28. РУДЕНКО, Святослав 02 Гбу - Ксшор - 1 10:48.71 349 2
29. САТТАРОВ, Дмитрий 04 Дюсш Тверь 10:57.57 335 2
30. РАТНИКОВ, Владимир 01 Дюсш Тверь 11:10.44 316 3
31. МОЗОЛЕВ, Александр 02 ДЮСШ г.Нелидово 11:11.57 315 3
32. ВОЛКОВ, Егор 05 ДЮСШ г.Нелидово 11:12.38 314 3
33. ОВЧИННИКОВ, Даниил 04 ДЮСШ г.Нелидово 11:12.85 313 3
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ДЕНЬ СТАЙЕРА
Нелидово, 24.9.2017 бассейн СК"Старт"25м

Дистанция 4, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки Разряд

34. КОНСТАНТИНОВ, Максим 05 Смоленская обл, Ярцево 11:30.50 290 3
35. ГУРЕНКОВ, Валерий 05 Дюсш Тверь 11:34.04 285 3
36. РОМАНОВ, Станислав 03 Дюсш Тверь 11:42.31 275 3
37. МАЩЕНКОВ, Иван 06 Ксшор №1 11:45.48 272 3
38. МАЛЫШЕВ, Сергей 04 ДЮСШ г.Нелидово 11:47.16 270 3
39. СОКОЛОВ, Артем 05 ДЮСШ ВВС Вязьма 11:50.42 266 3
40. НОЗДРЕНКОВ, Евгений 04 ДЮСШ ВВС Вязьма 11:56.24 260 3
41. СОЛОВЬЕВ, Данила 04 ДЮСШ ВВС Вязьма 11:58.84 257 3
42. ПОМОЗОВ, Иван 06 ДЮСШ г.Нелидово 11:58.92 257 3
43. ЦУРКОВ, Леонид 02 Гбу - Ксшор - 1 12:03.71 252 3
44. РЯБЦЕВ, Егор 05 Смоленская обл, Ярцево 12:04.26 251 3
45. КАЛИНИН, Дмитрий 06 Дюсш Тверь 12:09.50 246 3
46. ВИШНЯКОВ, Андрей 01 Ксшор №1 12:12.09 243 3
47. САХНЮК, Денис 05 ДЮСШ ВВС Вязьма 12:13.42 242 3
48. ПЛЯСУХИН, Роман 06 Смоленская обл, Ярцево 12:15.35 240 3
49. ЛЕОНОВ, Никита 06 ДЮСШ г.Нелидово 12:25.66 230 3
50. СОБОРОВ, Дмитрий 04 ДЮСШ г.Нелидово 12:26.70 229 3
51. ИВАНОВ, Дмитрий 06 ДЮСШ г.Нелидово 12:26.74 229 3
51. ИВАНОВ, Даниил 06 Смоленская обл, Ярцево 12:26.74 229 3
53. БОРИСЕНКО, Максим 06 ДЮСШ ВВС Вязьма 12:32.65 224 1юн
54. ГАВРИЛОВ, Илья 06 Смоленская обл, Ярцево 12:36.79 220 1юн
55. ГУСЬКОВ, Семен 06 Гбу - Ксшор - 1 12:46.58 212 1юн
56. МЕРКУЛОВ, Святослав 06 Смоленская обл, Ярцево 12:49.09 210 1юн
57. МИТРЕЙКИН, Глеб 03 ДЮСШ ВВС Вязьма 12:59.55 201 1юн
58. ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 МАУ "Шаховской ДОК" 13:00.98 200 1юн
59. ПАНКОВ, Иван 06 ДЮСШ г.Нелидово 13:04.24 198 1юн
60. ЗЕМЦОВ, Богдан 04 Гбу - Ксшор - 1 13:09.83 194 1юн
61. ФРОЛОВ, Владислав 06 Смоленская обл, Ярцево 13:12.60 191 1юн
62. ГАЛАКТИОНОВ, Никита 04 МАУ "Шаховской ДОК" 13:18.59 187 1юн
63. САПРОНОВ, Дмитрий 03 МАУ "Шаховской ДОК" 13:40.74 172 1юн
64. ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03 МАУ "Шаховской ДОК" 13:42.41 171 1юн
65. ВЛАСОВ, Илья 03 Гбу - Ксшор - 1 13:50.05 167 1юн
66. ВИНОГРАДОВ, Артем 06 Гбу - Ксшор - 1 13:58.76 162 1юн
67. КОПАНЕВ, Савелий 03 МАУ "Шаховской ДОК" 14:00.46 161 1юн
68. ЛЕБЕДЕВ, Егор 02 ДЮСШ ВВС Вязьма 14:06.56 157 1юн
69. РЯБЧИКОВ, Ярослав 05 Гбу - Ксшор - 1 15:16.77 124 2юн

DNF ЖУКОВ, Илья 03 Ксшор №1

2002 и старше

1. КУРИН, Евгений 00 Ксшор №1 8:50.38 639 KMC
2. МАКАРОВ, Николай 01 Дюсш Тверь 8:56.12 619 1
3. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 ДЮСШ г.Нелидово 9:20.21 542 1
4. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Дюсш Тверь 9:30.74 513 1
5. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 ДЮСШ г.Нелидово 9:36.45 498 2
6. РУМЯНЦЕВ, Илья 02 ДЮСШ г.Нелидово 9:36.48 498 2
7. КОМАРОВ, Даниил 00 ДЮСШ г.Нелидово 9:47.18 471 2
8. МИНЧЕНКОВ, Никита 01 Смоленская обл, Ярцево 9:51.04 462 2
9. ЛЕПЕШЕНКОВ, Илья 00 ДЮСШ г.Нелидово 10:13.73 412 2

10. КАЙТУКОВ, Артур 01 Дюсш Тверь 10:28.09 385 2
11. МАСЛОВ, Дмитрий 00 Ксшор №1 10:45.29 355 2
12. РУДЕНКО, Святослав 02 Гбу - Ксшор - 1 10:48.71 349 2
13. РАТНИКОВ, Владимир 01 Дюсш Тверь 11:10.44 316 3
14. МОЗОЛЕВ, Александр 02 ДЮСШ г.Нелидово 11:11.57 315 3
15. ЦУРКОВ, Леонид 02 Гбу - Ксшор - 1 12:03.71 252 3
16. ВИШНЯКОВ, Андрей 01 Ксшор №1 12:12.09 243 3
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ДЕНЬ СТАЙЕРА
Нелидово, 24.9.2017 бассейн СК"Старт"25м

Дистанция 4, Мужчины, 800m Вольный стиль, 2002 и старше

Место Год рождения Время Очки Разряд

17. ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 МАУ "Шаховской ДОК" 13:00.98 200 1юн
18. ЛЕБЕДЕВ, Егор 02 ДЮСШ ВВС Вязьма 14:06.56 157 1юн

Год рождения 2003 - 2004

1. ШЕВКИН, Денис 03 ДЮСШ г.Нелидово 9:04.56 590 1
2. ТЕРЕЩЕНКО, Даниил 03 Смоленская обл, Ярцево 9:29.29 517 1
3. КАЗАКОВ, Никита 04 ДЮСШ г.Нелидово 9:36.62 497 2
4. ПЕТРОВ, Максим 03 ДЮСШ г.Нелидово 9:40.04 489 2
5. МЕЛЕДИН, Максим 04 ДЮСШ ВВС Вязьма 9:59.13 443 2
6. КЛЕПИКОВ, Алексей 03 Дюсш Тверь 10:05.84 429 2
7. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Ксшор №1 10:11.23 418 2
8. БАКИН, Дмитрий 03 Ксшор №1 10:14.27 411 2
9. МИНАЕВ, Егор 04 Смоленская обл, Ярцево 10:14.85 410 2

10. ПУСЕВ, Иван 03 Ксшор №1 10:16.63 407 2
11. САТТАРОВ, Дмитрий 04 Дюсш Тверь 10:57.57 335 2
12. ОВЧИННИКОВ, Даниил 04 ДЮСШ г.Нелидово 11:12.85 313 3
13. РОМАНОВ, Станислав 03 Дюсш Тверь 11:42.31 275 3
14. МАЛЫШЕВ, Сергей 04 ДЮСШ г.Нелидово 11:47.16 270 3
15. НОЗДРЕНКОВ, Евгений 04 ДЮСШ ВВС Вязьма 11:56.24 260 3
16. СОЛОВЬЕВ, Данила 04 ДЮСШ ВВС Вязьма 11:58.84 257 3
17. СОБОРОВ, Дмитрий 04 ДЮСШ г.Нелидово 12:26.70 229 3
18. МИТРЕЙКИН, Глеб 03 ДЮСШ ВВС Вязьма 12:59.55 201 1юн
19. ЗЕМЦОВ, Богдан 04 Гбу - Ксшор - 1 13:09.83 194 1юн
20. ГАЛАКТИОНОВ, Никита 04 МАУ "Шаховской ДОК" 13:18.59 187 1юн
21. САПРОНОВ, Дмитрий 03 МАУ "Шаховской ДОК" 13:40.74 172 1юн
22. ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03 МАУ "Шаховской ДОК" 13:42.41 171 1юн
23. ВЛАСОВ, Илья 03 Гбу - Ксшор - 1 13:50.05 167 1юн
24. КОПАНЕВ, Савелий 03 МАУ "Шаховской ДОК" 14:00.46 161 1юн

DNF ЖУКОВ, Илья 03 Ксшор №1

Год рождения 2005 - 2006

1. СКОРОМНОВ, Антон 05 Ксшор №1 9:36.89 497 2
2. КОВАЛЕВ, Владислав 05 ДЮСШ г.Нелидово 9:37.47 495 2
3. ЖУРАВЛЕВ, Максим 05 Дюсш Тверь 10:26.38 388 2
4. ЯБЛОНСКИЙ, Егор 05 Дюсш Тверь 10:28.20 385 2
5. ОСМАНОВ, Руслан 05 Ксшор №1 10:42.74 359 2
6. СЕРГЕЕВ, Константин 05 ДЮСШ ВВС Вязьма 10:43.34 358 2
7. ВОЛКОВ, Егор 05 ДЮСШ г.Нелидово 11:12.38 314 3
8. КОНСТАНТИНОВ, Максим 05 Смоленская обл, Ярцево 11:30.50 290 3
9. ГУРЕНКОВ, Валерий 05 Дюсш Тверь 11:34.04 285 3

10. МАЩЕНКОВ, Иван 06 Ксшор №1 11:45.48 272 3
11. СОКОЛОВ, Артем 05 ДЮСШ ВВС Вязьма 11:50.42 266 3
12. ПОМОЗОВ, Иван 06 ДЮСШ г.Нелидово 11:58.92 257 3
13. РЯБЦЕВ, Егор 05 Смоленская обл, Ярцево 12:04.26 251 3
14. КАЛИНИН, Дмитрий 06 Дюсш Тверь 12:09.50 246 3
15. САХНЮК, Денис 05 ДЮСШ ВВС Вязьма 12:13.42 242 3
16. ПЛЯСУХИН, Роман 06 Смоленская обл, Ярцево 12:15.35 240 3
17. ЛЕОНОВ, Никита 06 ДЮСШ г.Нелидово 12:25.66 230 3
18. ИВАНОВ, Дмитрий 06 ДЮСШ г.Нелидово 12:26.74 229 3
18. ИВАНОВ, Даниил 06 Смоленская обл, Ярцево 12:26.74 229 3
20. БОРИСЕНКО, Максим 06 ДЮСШ ВВС Вязьма 12:32.65 224 1юн
21. ГАВРИЛОВ, Илья 06 Смоленская обл, Ярцево 12:36.79 220 1юн
22. ГУСЬКОВ, Семен 06 Гбу - Ксшор - 1 12:46.58 212 1юн
23. МЕРКУЛОВ, Святослав 06 Смоленская обл, Ярцево 12:49.09 210 1юн
24. ПАНКОВ, Иван 06 ДЮСШ г.Нелидово 13:04.24 198 1юн
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ДЕНЬ СТАЙЕРА
Нелидово, 24.9.2017 бассейн СК"Старт"25м

Дистанция 4, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2005 - 2006

Место Год рождения Время Очки Разряд

25. ФРОЛОВ, Владислав 06 Смоленская обл, Ярцево 13:12.60 191 1юн
26. ВИНОГРАДОВ, Артем 06 Гбу - Ксшор - 1 13:58.76 162 1юн
27. РЯБЧИКОВ, Ярослав 05 Гбу - Ксшор - 1 15:16.77 124 2юн

Admin
Typewriter
Главный судья соревнований:                                                    Е.Г.Ипатов (1кат.)





Главный секретарь соревнований:                                            Р.Н.Бодуров (1кат.)




